[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                                       № _________
О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 10.08.2011 №692 «Об утверждении
 Порядка списания задолженности,

невостребованной кредиторами

в казенных учреждениях города Покачи»
На основании статьи  25 Устава города Покачи:
1.В постановление администрации города Покачи от 10.08.2011 №692 «Об утверждении Порядка списания задолженности, невостребованной кредиторами в казенных учреждениях города Покачи» внести следующие изменения:

1.1.В разделе 1 «Общие положения» приложения к постановлению слова «главой 25 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 2)» исключить.
1.2.В разделе 3 «Перечень документов, на основании которых невостребованная кредиторская задолженность подлежит списанию» приложения к постановлению цифры «3.2.3» заменить цифрами «3.2.4.».
1.3.В разделе 4 «Порядок отражения списания невостребованной кредиторской задолженности в бюджетном учете» приложения к постановлению  в пункте 4.3  слово «Приказом» заменить словом «Приказами».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на комитет финансов администрации города (А.Е.Ходулапова).
Глава города  Покачи                                                                     Р.З.Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]